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تاج: در اتفاقات تیم ملی
 خیلی ها بی جا حرف زدند

رئیس فدراسیون فوتبال می گوید فدراسیون  �
فوتبال به دنبال فراهم کردن زمین مناسبی برای 
تیم ملی بزرگ سالان است. مهدی تاج دیروز در 
حاشیه مراسم «درخت کاری» در کمپ تیم های 
ملی گفت: «زمین شماره یک برای تیم ملی 
بزرگ سالان است و ملی پوشان بعد از عید نوروز 
برای برگزاری اردو به ارمنستان می روند اما 
بعد از آن می توانند از زمین شماره یک استفاده 
کنند. اولویت ما فراهم کردن زمین برای تیم   ملی 
بزرگ سالان است». رئیس فدراسیون فوتبال 
همچنین درباره آغاز اردوی تیم   ملی فوتبال 
و اختلافاتی که پیش از این کارلوس کی روش 
با پرسپولیسی ها داشت و زمزمه هایی مبنی بر 
دعوت نشدن بازیکنان این تیم به تیم   ملی، گفت : 
«به  هر حال این اتفاقات و اختلافات از قبل وجود 
داشته و هست و خواهد بود. درحال حاضر یک 
برنامه ریزی مدون برای تیم   ملی انجام شده و 
خیلی ها در این وضعیت حرف های بجا و بی جایی 
زده اند. عده ای دایه مهربان تر از مادر شدند، کسانی 
بودند که در روز پنج بار مصاحبه می کردند، اما 
فدراسیون فوتبال با تدبیر عمل کرد. در شرایطی 
که هیچ اردو و مسابقه ای نداشتیم کارها را انجام 
دادیم و الان که چند روز دیگر برنامه هایمان آغاز 

می شود، همه چیز مرتب است».

درخشش شمسایی در تیم ستارگان
کاپیتان اسبق تیم ملی فوتسال ایران در کنار  �

اسطوره های فوتبال و فوتسال دنیا پابه توپ شد. 
به گزارش ایسنا، تیم فوتسال ستاره های جهان 
شنبه شب در لبنان به مصاف بانک بیروت رفت و 
در پایان با نتیجه ۱۱ بر ۷ به پیروزی رسید. وحید 
شمسایی که برای ستارگان جهان به میدان رفته 
بود، چهار گل ر به ثمر رساند. همچنین فالکائو 
اسطوره فوتسال برزیل در این دیدار هت تریک 
کرد. رایان گیگز و پائولو مالدینی نیز هر کدام یک 
گل برای این تیم به ثمر رساندند. الیاس براتی - 
بازیکن ایرانی بانک بیروت - نیز اولین گل تیمش 

را وارد دروازه ستارگان جهان کرد. 

کی روش از جمع نامزدهای 
مربیگری آفریقای جنوبی حذف شد

رسانه های آفریقای جنوبی نوشتند با کناررفتن  �
کارلوس کی روش از گزینه سرمربیگری تیم فوتبال 
آفریقای جنوبی، شانس هروه رنارد سرمربی سابق 
تیم فوتبال ساحل عاج و زامبیا برای هدایت بافانا 
بافانا قوت گرفت. کی روش که متولد موزامبیک 
است، مدعی اصلی جانشینی شیکس ماشابا 
روی نیمکت تیم ملی آفریقای جنوبی محسوب 
می شد. یک منبع آگاه در اتحادیه فوتبال آفریقای 
جنوبی (سافا) علت کنار رفتن کی روش از 
گزینه های سرمربیگری بافانا بافانا را قرارداد او 
با فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران بیان 

کرده است. 
به گزارش ایرنا، فدراسیون فوتبال ایران روز 
شنبه با انتشار متنی به نقل از «کارلوس کی روش»، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، آشکارا به برخی از 
شائبه ها درباره زمزمه های رفتن مرد پرتغالی پایان 
داد. منبع آگاه اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی 
گفت کی روش در میان پنج گزینه سرمربیگری تیم 
فوتبال آفریقای جنوبی در اولویت قرار داشت. اما 
او درخواست کرده است که دیگر جزء گزینه ها 
قلمداد نشود. اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی قرار 
بود روز جمعه سرمربی جدید تیم ملی این کشور 
را معرفی کند، اما به علت حضورنیافتن سرمربی 

معرفی او به تعویق افتاد. 

خبر

بریده اخبار

پایان کار کشتی ایران در تورنمنت اوکراین با دو   �
طلا، سه نقره و سه برنز. 

فریبا شباک به عنوان سرپرست خزانه داری کمیته   �
ملی المپیک معرفی شد. 

ذوب آهن قهرمان لیگ برتر والیبال نشسته   �
زنان شد. 

علیرضا بیرانوند و محمد انصاری، دو بازیکن   �
پرسپولیس قراردادهای خود را به ترتیب تا سال 

۱۴۰۰ و ۱۳۹۸ تمدید کردند. 
تیم فوتبال دختران ایران ظهر دیروز در یک   �

دیدار دوستانه به مصاف اوکراین رفت و با نتیجه 
۲ بر یک پیروز شد. 

مسابقات راگبی هفت نفره رنکینگ آسیا که در   �
دوحه مرکز قطر پیگیری شد، با قهرمانی فیلیپین و 

کسب مقام ششمی تیم ملی ایران خاتمه یافت. 
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شنبه صبح روز مهمی برای مدال آوران ایرانی 
المپیک و پارالمپیک ریودوژانیرو بود. آنها پس از 
حدود هفت ماه پاداش خود را دریافت کردند. حدود 
یک سال پیش از المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ رسما 
اعلام شده بود که برای رتبه های اول، دوم و سوم این 
رویداد مهم به ترتیب ۳۰۰، ۲۰۰ و ۱۲۰ سکه تمام بهار 

آزادی پاداش در نظر گرفته خواهد شد. 
این البته پاداشی بود که دولت برای 
افتخارآفرینان المپیک و پارالمپیک در نظر گرفت. 
در کنار این پاداش درخورتوجه باید به هدایایی که 
استانداری ها، سایر نهادهای دولتی، کمیته ملی 
المپیک و چند شرکت خصوصی برای ورزشکاران در 
نظر گرفتند هم توجه کرد. اکثر این پاداش ها هم تا 

امروز پرداخت شده اند. 
با مقایسه پاداش ورزشکاران ایرانی با ورزشکاران 
سایر کشورها ایران جزء کشورهایی است که پاداش 
نقدی درخورتوجهی به ورزشکاران پرداخت می کنند 

و یکی از ۱۰ کشور برتر دنیاست. 
در دهه های گذشته بسیاری از ورزشکاران 
مطرح کشور از مشکلات اقتصادی گلایه داشتند. 
قهرمانان المپیکی بارها با مقایسه دستمزدشان 
با فوتبالیست ها از این بابت انتقاد کردند. این 
انتقادها وگلایه ها موجب شد از المپیک ۲۰۰۰ به 
بعد پرداخت پاداش به قهرمانان المپیک رشد 
چشمگیری کند. این رشد در اواخر دهه ۹۰ مضاعف 

شد تا به نقطه کنونی رسید. 
مدال آوران رشته هایی مثل کشتی و وزنه برداری 
عنوان می کردند که آنها نباید دغدغه معیشت 
داشته باشند تا بتوانند با تمرکز روی ورزش قهرمانی 
برای کشور افتخار کسب کنند که صحبت درستی 
بود و هست. همچنین در کشورهای غربی برای 
درآمد کسب کردن ورزشکاران غیرحرفه ای هم 
راه هایی وجود دارد که در ایران چنین نیست و 
پرداخت پاداش های  میلیونی از سوی دولت این خلأ 

را تا حدودی پر کرده است. 
بااین حال به نظر می رسد موضوع پاداش 
ورزشکاران به یکی از مشکلات بنیادی ورزش ایران 
تبدیل شده است. در یک دهه اخیر با رفتار چند 
ورزشکار خاص که درباره مادی بودن و توجه آنها 
به پاداش، لطیفه های زیادی هم ساخته شده، کسب 
پاداش نقدی تبدیل به یک ارزش برای گروهی از 

ورزشکاران شده است. 
در روزهای پس از المپیک بارها مدال آوران 

ریو از تأخیر در پرداخت پاداششان گلایه کردند. 
حتی پس از مراسم شنبه صبح کیانوش رستمی، 
قهرمان وزنه برداری المپیک ۲۰۱۶ عنوان کرد بهتر 
است مراسم تجلیل زودتر برگزار شود. قاسم رضایی 
دارنده مدال برنز المپیک در رشته کشتی فرنگی 
تأکید داشت پاداش قهرمانان خیلی هم چشمگیر 
نیست و تمامی این پاداش ها به اندازه درآمد یک 

سال یک فوتبالیست هم نمی شود. 
احسان روزبهانی بوکسور المپیکی ایران به اینکه 
نامش در فهرست قهرمانان سال ۱۳۹۴ قرار نگرفته 
و به او پاداشی نرسیده، شدیدا معترض است. 
خانواده مرحوم بهمن گلبارنژاد، دوچرخه سوار 
ایرانی که در جریان بازی های پارالمپیک جان خود 
را از دست داد در اعتراض به کم بودن هدیه اهدایی 
رئیس جمهور ۸۰ سکه طلایی را که شنبه به آنها 

داده شده بود، پس دادند. 
مطمئنا بخشی از این گلایه ها کاملا منطقی و قابل 
بررسی است اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و 
مدیران ورزش، موضوع پاداش ها به یک زنگ خطر 

برای ورزش ایران تبدیل شده است. 
ظاهرا برخی ورزشکاران با هدف کسب 
پاداش پای به مسابقات المپیک و بازی های 
آسیایی می گذارند که معمولا از کم بودن پاداش 
و دیرپرداخت شدن گلایه دارند و مشخص نیست 

سرانجام این رویه به کجا ختم خواهد شد. 
هم اکنون پرداخت پاداش قهرمانان به یکی 

از دغدغه های اصلی وزارت ورزش تبدیل شده 
است. به ویژه اینکه در اواخر دولت دهم به شکل 
عجیبی پاداش های ورزشکاران اضافه و تعهدات 
عجیب وغریبی برای دولت فعلی به میراث گذاشته 
شد. وزارت ورزش در دوره محمود احمدی نژاد 
پاداش صعود به جام جهانی برای هر یک از 
بازیکنان تیم ملی فوتبال را ۵۰  میلیون تومان به 
اضافه یک مجوز واردکردن یک خودروی خارجی 
در نظر گرفت، پاداشی هنگفت که انتقادهایی را به 
همراه داشت. به گفته محمود گودرزی، وزیر سابق 
ورزش و جوانان پاداش های به جامانده از دولت قبل 
برای وزارت او ۶۰  میلیارد تومان بوده است. گودرزی 
یکی از منتقدان «پاداش گرایی» در بین ورزشکاران 
بود و دراین باره به «شرق» گفت: «این نوع بدعت ها 
نفوذ کرده و فرهنگ رایج در خیلی از رسانه های 
ما شده است. بلافاصله پس از اینکه ورزشکار از 
سکو پایین می آید، میکروفن را می آورند و اولین 
سؤالی که می پرسند این است که آقا شما چقدر 
می خواهید به این پاداش بدهید؟ پرداخت پاداش 
چارچوب دارد. یک سری معیارهای ملی، احترام 
به پیراهن ملی و این پرچم مقدس جای خود را به 
پاداش داده است. بیشتر قهرمانان ما که از المپیک 
و پارالمپیک برگشتند، در استان هایشان پاداش های 
خوبی از استانداری و شهرداری ها نیز گرفتند که 
البته حقشان است؛ اما مسئله این است که این 
پرداخت ها باید براساس مقررات و چارچوب باشد 

نه اینکه ورزشکاری که تعامل بهتری با رسانه ها 
دارد و چهره تر است، بیشتر از آن ورزشکاری که 
محجوب است، منتفع شود. ما در دنیا دوازدهم 
هستیم؛ با پاداش هایی که ارگان های شهرداری ، 
استانداری و فرمانداری ها می دهند تا رتبه هفتم دنیا 
بالا می رویم؛ شاید هم بهتر، ما در ایران کم پاداش 
نمی دهیم. نمی دانم چرا برخی رسانه ها مدام 
روی این موضوع مانور می دهند. این موضوع  شأن 

ورزشکار را پایین می آورد».
برابربودن پاداش قهرمانان المپیک و پارالمپیک

یکی دیگر از موضوعاتی که نظرات مختلفی 
درباره آن وجود دارد، یکسان بودن پاداش قهرمانان 
المپیکی و پارالمپیکی است، موضوعی که با دستور 
احمدی نژاد حین بازی های پارآسیایی گوانگژو اجرا 
می شود. جالب اینکه محمود خسروی وفا، رئیس 
کمیته پارالمپیک هم چندان با این موضوع موافق 
نیست. او دراین باره به «شرق» گفت: «متأسفانه 
پاداش در کشور ما یک اصل شده، هم برای المپیک 
هم برای پارالمپیک. به مرور عِــرق ملی مان از بین 

می رود. 
ورزشکاری که می بازد و گریه می کند، بابت 
قطره اشکش نمی توان قیمت گذاشت. نمی توان 
روی غیرت ملی قیمت گذاشت. کسی که به جبهه 
رفت، مگر بابت حقوق رفت؟ جوایز در کشورمان 
دارد شکل بدی به خود می گیرد. در آینده دولت ها 
با جوایز مشکل پیدا خواهند کرد. بنابراین در این 
پاداش ها اشکال اساسی وجود دارد. من منکر 
ارج نهادن به زحمت ورزشکاران نیستم. شاید 
هرچه هم بدهیم، کم باشد اما اینکه بخواهیم به 
موفقیت های ملی کاسبکارانه نگاه کنیم، بسیار بد 
است. این سم شده است. مشکلی ایجاد شده که 
اگر مدیریت نشود، شک نکنید در آینده مسائل تلخی 
پیش می آورد. همین الان قبل و بعد از هر پرداختی 
پیش لرزه و پس لرزه داریم. در پارآسیایی اینچئون 
دولت ۱۳  میلیارد به ما پول داده و ۱۲  میلیارد هم به 
المپیکی ها داده است. کجای دنیا به پارالمپیکی ها 
بیشتر از المپیکی ها پاداش می دهند؟ این نباید 
خدای  ناکرده انتظاری شود که چالش ایجاد کند و 
در برنامه های رسانه ای هم اعلام کنیم دیر جایزه ما 
را دادند». رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و 
معلولان خواستار این است هرچه زودتر چند سازمان 
دور هم جمع شوند و موضوع پاداش ورزشکاران را 

مدیریت کنند. 

آتش سوزی عمدی در هیئت قایق رانی بوشهر
آتش سوزی هیئت قایق رانی بوشهر عمدی اعلام شد. 
جمعه شب گذشته در اتفاقی نادر، محل هیئت قایق رانی استان 
بوشهر در آتش سوخت تا ضمن واردشدن خسارتی بالای ۲۰۰  
میلیون تومان، تمام دارایی این هیئت از بین برود. بیشترین خسارت 
به ۵۰ قایق تک نفره ای که در کمپ تمرینی این محل موجود بوده 
و ارزش آن ۱۵۰  میلیون تومان اعلام شده، وارد شده است. رئیس 
هیئت قایق رانی بوشهر دو روز بعد از این حادثه، آتش سوزی 
رخ داده را عمدی اعلام می کند: «پیگیری ها را انجام داده ایم و 
نظر کارشناسان آتش نشانی این بود که آتش سوزی عمدی است. 
متأسفانه بعد از برگزاری مسابقات بین المللی ظاهرا عده ای چشم 
دیدن موفقیت های قایق رانی استان را نداشتند. به نظر می آید این 
مسئله به دست افراد غیربومی رخ داده باشد. قایق رانی استان 
جان تازه ای گرفته بود و در حال انجام کارهای بزرگی بودیم. از 
طریق مراجع قضائی در حال پیگیری هستیم تا به نتیجه  لازم 
برسیم». چند هفته پیش بود که این هیئت در این محل اولین 
فستیوال بین المللی قایق رانی را با حضور قایق رانان کشور اسپانیا 
و بیش از ۸۰۰ ورزشکار از تمام کشور برگزار کرد. او در پاسخ به 
این سؤال که آیا به شخص خاصی مظنون هستید، گفت : «چند 
ماه پیش یکی از کارمندان هیئت را اخراج کردیم که اصلی ترین 
مظنون ماست. هیچ کس دیگری مشکلی با ما نداشت، اما باز هم 
جای تأکید دارد که مشخص نیست چه کسی این کار را انجام داده 
است». این هیئت در حالی با خسارت چندصد میلیونی مواجه 
شده که هیچ کدام از امکانات و تجهیزات آن بیمه نبوده است. 
زارعی می گوید: «متأسفانه به دلیل کمبود بودجه و هزینه های بالا 
نتوانستیم تجهیزات را بیمه کنیم. ۱۵۰  میلیون تومان قایق در این 

آتش سوزی سوخته و ما تنها می توانیم پیگیر ماجرا باشیم».

حضور شناگران مسلمان انگلیسی با پوشش
انجمن شنای آماتور انگلیس (ASA) با تغییر قوانینش اجازه 
داد شناگران زن مسلمان بتوانند با پوشش کامل در مسابقات شنای 
 ،«Samaa» آماتور انگلیس شرکت کنند. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از
انجمن شنای آماتور انگلیس اعلام کرده است قوانین پوشش زنان 
در مسابقات شنای آماتور انگلیس را تغییر می دهد تا افراد بیشتری 
بتوانند در این مسابقات شرکت کنند. طبق قوانین جدید، زنان مسلمان 
می توانند با پوشش کامل در این مسابقات شرکت کنند. پیش از این 
لباس های شنایی که تمام بدن را می پوشاند قابل استفاده نبود، اما 
با درخواست مکرر انجمن های ورزشی بانوان مسلمان، ASA قوانین 
خود را تغییر داده است. البته این لباس ها نباید کارایی ورزشکاران 
را افزایش دهد و جنس آنها باید مطابق قوانین فدراسیون جهانی 
شنا (FINA) باشد. یکی از اعضای ASA دراین باره می گوید: «فکر 
می کنم این گام مثبتی به جلو است. به  این  ترتیب افراد بیشتری تشویق 
می شوند تا در مسابقات شنا شرکت کنند. ما می خواهیم همه فرصت 
مسابقه دادن داشته باشند». ریملا اختر، رئیس انجمن ورزش بانوان 
مسلمان انگلیس، نیز دراین باره اظهار کرد: «فعالیت زنان مسلمان 
در ورزش شنا در حال  افزایش است. باید قوانین طوری تنظیم شود 
که این افراد نیز بتوانند به مسابقات ورزشی دسترسی داشته باشند. 
ما از ASA تشکر می کنیم. امیدواریم بتوانیم بیشتر با هم همکاری 
کنیم». حضور بانوان مسلمان و محجبه انگلیسی در مسابقات شنا این 
امیدواری را به وجود آورده تا شاید بانوان ایرانی نیز در آینده بتوانند 
از این امتیاز برخوردار شوند و بتوانند در رقابت های شنا شرکت کنند. 
شیرین گرامی، اولین زن ایرانی است که از سوی اتحادیه بین المللی 
ورزش سه گانه (شنا، دوومیدانی و دوچرخه سواری) مجوز حضور در 
مسابقات این رشته را در انگلیس دریافت کرده. او با حجاب کامل، 

به عنوان نماینده ایران در این مسابقات شرکت می کند. 

پیکان و بانک سرمایه  در فینال لیگ والیبال
تیم پیکان با برتری برابر شهرداری ارومیه به فینال رقابت های 
لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور رسید. خودروسازان در آخرین بازی 
مرحله نیمه نهایی، بعدازظهر روز گذشته میزبان شهرداری ارومیه 
بودند که موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک میهمان خود را شکست 
دهند تا حریف بانک سرمایه در فینال باشند. این دیدار در ست اول 
و دوم با نتیجه مشابه ۲۵ بر ۲۲ به سود تیم پیکان به پایان رسید. 
شهرداری ارومیه در ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ موفق به جبران یک 
ست شد؛ اما پیکانی ها ست چهارم را هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود 
خود پایان دادند تا در نهایت، برنده میدان باشند. مسابقات مرحله 
نیمه نهایی لیگ والیبال در حالی به صورت دو برد از سه بازی برگزار 
می شود که بازی اول دو تیم، با نتیجه ۳ بر صفر به نفع پیکان شد؛ 
اما در بازی برگشت این شهرداری ارومیه بود که با کمک هوادارانش 
با همین نتیجه میهمانش را شکست داد تا کار برای تعیین تیم 
صعود کننده به فینال، به بازی سوم بکشد. دیدار روز گذشته پیکان 
و شهرداری ارومیه هم بی نصیب از حواشی نماند. در این مسابقه 
سعید معروف، کاپیتان پیکان و مجتبی میرزاجانپور، بازیکن شهرداری 
ارومیه، مورد فحاشی تماشاگران قرار گرفتند. در ادامه درگیری 
میرزاجانپور با فرهاد نظری افشار، بازیکن حریف در ست دوم باعث 
شد داور به هر دو بازیکن کارت قرمز نشان دهد. مرحله نهایی لیگ 
برتر والیبال روز چهارشنبه ۱۸ اسفند با دو دیدار پیگیری خواهد شد 
که تیم بانک سرمایه و پیکان در تهران به مصاف یکدیگر می روند و 
تیم هاي شهرداری ارومیه و سایپا در سالن غدیر ارومیه با هم روبه رو 
خواهند شد. بانک سرمایه و پیکان در لیگ سال گذشته نیز به فینال 
رسیدند؛ اما با فوت ناگهانی رضا ابراهیمی، مربی بدنساز پیکان، در 
آستانه بازی فینال، خودروسازان در این دیدار حاضر نشدند و بانک 

سرمایه قهرمان شد. 
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نتیجه 

ورزش ایران و بحرانی به نام پاداش ورزشکاران
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پرسپولیس فاصله خود را در صدر جدول با تراکتورسازی به 
هشت امتیاز افزایش داد. دیروز در روز پایانی هفته بیست وسوم 
لیگ برتر ایران پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران میهمان 

نفت تهران بود که با نتیجه ۲ بر صفر برنده شد.
برانکو ایوانکوویچ به دلیل غیبت پنج بازیکنش با مشکلات 
زیادی برای این بازی روبه رو بود اما یک اتفاق بازی دیروز 
را برای او ساده کرد. علی دایی در شرایطی که دروازه بان 
اصلی اش میلاد فراهانی را به دلیل محرومیت در اختیار 
نداشت، از دروازه بان دومش نادر صفرزایی استفاده کرد. این 
بازیکن کم تجربه در اولین حضورش در لیگ برتر ایران در دقیقه 
چهارم بازی با یک اشتباه فاحش اخراج شد و نفت را ۱۰نفره 

کرد.
تیم ۱۰نفره دایی یک نیمه توانست مقاومت کند اما ضربه 
بادقت سروش رفیعی در دقیقه ۵۷ پرسپولیس را پیش 
انداخت. مهدی طارمی هم در دقیقه ۸۷ به زیبایی گل دوم را 
به ثمر رساند تا پرسپولیس به شانزدهمین بردش در این فصل 

برسد. طارمی هم با این گل ۱۲گله شد و به یک قدمی ساسان انصاری 
از فولاد رسید.

پرسپولیس با این سه امتیاز ۵۳امتیازی شد.

با توجه به توقف تراکتورسازی و استقلال در بازی های این هفته، 
اختلاف پرسپولیس با این دو تیم به ترتیب به هشت و ۱۲ امتیاز افزایش 

پیدا کرد. این پیروزی هشتمین برد پرسپولیس در ۹ بازی اخیر بود.

در دیگر بازی دیروز سپاهان، برنده داربی اصفهان شد. 
سپاهان و ذوب آهن در شرایطی در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان به مصاف هم رفتند که هر دو تیم در هفته های اخیر 
نتایج بسیار ضعیفی در لیگ گرفته و سه بازی اخیرشان را 
باخته بودند. سپاهان در این دیدار با نتیجه ۲ بر یک، ذوب آهن 
را شکست داد تا عبداله ویسی از خطر اخراج فرار کند. سرور 
جپاروف در دقیقه ۹ و مسعود حسن زاده در دقیقه ۲۶ از روی 
نقطه پنالتی برای سپاهان گل زدند. جری بنگستون در دقیقه 

۸۷ از روی نقطه پنالتی تک گل ذوب آهن را به ثمر رساند.
ویسی سرمربی سپاهان پس از بازی گفت: «با توجه به 
شرایطی که داشتیم بیشتر از این نمی شد شرمنده هواداران 
شویم و به آنها بدهکار بودیم. باید داربي را می بردیم و 
بچه ها تمام آن چیزهایی که می خواستیم را انجام دادند. به 
هوادارانمان تبریک می گویم». مجتبی حسینی هم خستگی 
بازیکنانش به دلیل انجام دو بازی سخت در لیگ قهرمانان 

آسیا را دلیل این باخت برشمرد.
سپاهان با این برد ۳۱امتیازی شد و تا رتبه هشتم جدول بالا آمد. 
ذوب آهن هم با این باخت ۳۳امتیازی باقی ماند تا فاصله اش با تیم 

سوم جدول یعنی استقلال به هشت امتیاز برسد.

پرسپولیس فاصله را بیشتر کرد

همکاري براي طرح ملي
برای مثال در نسخه های صادرشده در شش ماه 
نخست سال جاری، موارد چند میلیاردی متعلق 
به پزشکان عمومی وجود دارد و درعین حال، 
نسخه های کم هزینه پزشکان متخصص هم به چشم 
می خورد؛ این یعنی در عمل های جراحی و بستری 
نظارت های لازم وجود ندارد و اعتبارات و هزینه ها 
به درستی در جای خود مصرف نمی شوند. البته این 
موارد زیاد نیست و بیشتر پزشکان، رعایت امانت داری 
می کنند؛ اما همین هزینه تراشی های بی مورد باعث 
می شود اقدامات مثبتی که دولت درباره سازمان 
بیمه سلامت ایرانیان، افزایش حقوق بازنشستگان، 
کارگران، مستمری بگیران و اقدامات رفاهی انجام 
داده، به کام کارگران تلخ شود. به تازگی پیشنهادی از 
سوی نگارنده به هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی 
ارائه شد مبنی بر اینکه در بودجه ۹۶ سازمان - اگر 
هیئت امنا هم تصویب کند- شرایطی در نظر گرفته 
شود که به برخی قدرناشناسی ها در قبال عملکرد 
و همراهی بی شائبه وزارت رفاه و سازمان تأمین 
اجتماعی با طرح تحول سلامت خاتمه داده شود. 
برگه هایی را به صورت نمونه چاپ کردیم که بعدها 
روی کاغذهای اوراق بهادار چاپ شود که هدف آن 
بازپرداخت مطالبات تأمین اجتماعی از سوی دولت 
است که حدود ۱۲۰ هزار میلیاردتومان می شود. این 
اوراق در مبالغ ۵۰۰ میلیون، یک میلیارد و پنج میلیارد 
تومان خواهد بود و ماهانه به وزارت بهداشت 
پرداخت می شود (البته درباره مراکز خصوصی 
درمانی باید به صورت نقدی پرداخت شود). از زمان 
تحویل دادن اوراق به وزارت بهداشت هم به آن 
سود تعلق گرفته و می توانند آن را از دولت وصول 
کنند؛ این مبالغ در صورت های مالی تأمین اجتماعی 
نیز از مطالبات دولت کسر می شود. وقتی دولت 
امکان پرداخت بدهی سازمان را ندارد و از سوی 
دیگر، مراکز درمانی هم برای دریافت سهم خود 
به سازمان فشار وارد می کنند، این بهترین راه است؛ 
اما در ماه های گذشته با وجود تلاش همه جانبه 
ارکان وزارت رفاه برای تقویت طرح ملی تحول 
سلامت به عنوان طرح مورد دفاع رئیس جمهور، 
برخی مسئولان ارشد وزارت بهداشت مطالبی 
را عنوان می کنند که از آمار و اطلاعاتی نادرست 
ناشی می شود که احتمالا از سوی کارشناسان به 
آنان ارائه شده است. این مواضع تضعیف کننده 
دولت یازدهم، موجب تکدر خاطر مردم شده و 
تلاش های دولت برای گسترش چتر رفاه و درمان 
مردم را کم رنگ می کند. اینکه چرا چنین اقدامی 
انجام شود، هنوز برای نگارنده نامشخص است. 
پرواضح است که طرح تحول، نیازمند نظارت، کنترل 
و دقت است و نوشتن آن روی کاغذ تا اجرای دقیق 
و کم اشتباه، فاصله زیادی دارد و رها کردن آن مانع 
نتیجه بخش شدن خواهد شد. به طور طبیعی، ناظر، 
مجری و پرداخت کننده نمی توانند در اختیار یک 
وزارتخانه باشند و این موضوع به اندازه ای بدیهی 
است که اصرار بر آن، سؤال برانگیزتر جلوه می کند. 
سازمان تأمین اجتماعی صندوقی بین  نسلی متعلق 
به کارگران است و آنان صاحبان سهام آن به شمار 
می روند. این طور نیست که هر فرد یا نهادی بتواند به 
منابع آن دست بزند و مخارج مدیریت نشده خود را 
تأمین کند. اینها وجوهی است که ۳۰ سال از سوی 
کارگران یا کارفرمایان به اعتبار کارگران پرداخت شده 

و در اختیار آنان خواهد ماند.

ادامه از صفحه اول

شکست دختران والیبالیست
تیم ملی والیبال دختران نوجوان ایران اولین  �

بازی خود در قهرمانی آسیا را به حریف واگذار 
کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال دختران 
ایران در اولین بازی خود در رقابت های قهرمانی 
آسیا به مصاف چین رفت و برابر این حریف 
شکست خورد. این بازی در سه ست پیاپی و با 
نتایج ۲۵-۱۴، ۲۵-۶ و ۲۵-۱۲ به نفع چینی ها 
به پایان رسید. مسابقه های والیبال نوجوانان 
دختر آسیا از ۱۵ اسفند در چانگ کینگ چین آغاز 
شده است که ۱۲ تیم در چهار گروه با هم رقابت 
می کنند. تیم ملی ایران نیز در مرحله مقدماتی با 

چین و هنگ کنگ هم گروه است. 

خبر


